

## Adjudicação e/ou Homologação



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo	00002304/2024	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal	3/2024
Fornecedor					CNPJ
010490	BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA				28.008.410/0001-06

Dt. Homologação \_\_\_\_\_ Dt. Adjudicação 22/03/2024

## LOTE 01 - SEMSU

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	2.89.01.1234-3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS PARA A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES	60	SV	.	239.126,8333	14.347.610,0

**Total do Lote** 14.347.610,0000

## LOTE 02 - SEMED

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	2.89.01.1234-3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS PARA A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES	60	SV	.	104.158,3333	6.249.500,00

**Total do Lote** 6.249.500,0000

## LOTE 03 - SEMAS

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Unitário	Total
1	2.89.01.1234-3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS PARA A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES	60	SV	.	47.619,1667	2.857.150,00

MCR74000

Data: 23/04/2024

Página:1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo	00002304/2024	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal	3/2024	
					<b>Total do Lote</b>	2.857.150,0000
					<b>Total do fornecedor</b>	23.454.260,0000
					<b>Total Geral</b>	<b>23.454.260,0000</b>

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

Valor R\$ 23.454.260,0000 (VINTE E TRÊS MILHÕES QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E SESSENTA DE REAIS)

23 de abril de 2024

ROSILENE FILIPE DOS SANTOS  
MATOS:086187937  
60

Assinado digitalmente por ROSILENE FILIPE DOS SANTOS MATOS:086187937937  
ND: C=BR, O=CP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla vs, OU=486096100010A, OU=Videoconferencia, OU=Certificado PP AI, CN=ROSILENE FILIPE DOS SANTOS MATOS:086187937937  
Razão: Eu estou aprovando este documento  
Localização:  
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

PAULO SERGIO DA SILVA  
NERES:0151586  
5789

Assinado digitalmente por PAULO SERGIO DA SILVA NERES:01515865789  
ND: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Presencial, OU=0207226000114, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(sem branco), CN=PAULO SERGIO DA SILVA NERES:01515865789  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2024.04.23 17:10:13 0300  
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA:  
02271074703

Assinado digitalmente por MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA:02271074703  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(SEM BRANCO), OU=34028316000103, OU=videoconferencia, CN=MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA:02271074703  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2024.04.25 12:14:08:0307  
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

MCR74000

Data: 23/04/2024

Página:2

Protocolo 1309684